2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 05507 – 

01.09.01.00.10.302.0011.2.0517 Ações realizadas por Meio do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, 3.3.70.41 Contribuições, fonte 02-0600-0000-0150 

Transf. Rec. União SUS Custeio - Gestão SUS, no valor de R$ 183.305,18 (cento e oitenta e 

três mil, trezentos e cinco reais e dezoito centavos). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por superavit financeiro na conta 79.408-2 (1748) na fonte 02-0600-0000-0150 Transf. Rec. 

União SUS Custeio - Gestão SUS, no mesmo montante e na mesma fonte de recursos,